odhadovaných nákladov navrhovanej zmeny na svoj systém.  

Článok 9 

TRVANIE A UKONČENIE ZMLUVY 

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na obdobie 3 (troch) rokov odo dňa 

nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu vo výške 93.600.- EUR 

(slovom: deväťdesiattritisíc šesťsto EUR) bez DPH podľa toho, ktorá z uvedených 

skutočností nastane skôr.  Zmluvné strany sa dohodli, že stanovenie finančného limitu 

podľa predchádzajúcej vety neoprávňuje Operátora domáhať sa vyčerpania finančného 

limitu a nemá nárok na náhradu škody, ušlý zisk ani na akúkoľvek inú sankciu či finančnú